法定限售数量

（股）

自愿锁定数量

（股）

1 泰州苏豪数字投

资基金（有限合

伙）

2,343,750 0 0 0

合计 2,343,750 0 0 0

1、 自愿限售的承诺

本次发行对象对本次认购的股票无限售安排或自愿限售承诺，在获得全国中小企业股份

转让系统有限责任公司自律审查通过，并完成股票发行后，新增股份可以一次性进入全国中

小企业股份转让系统进行公开转让。

2、法定限售情况

本次发行对象不属于公司董事、监事、高级管理人员，且发行后未成为公司第一大股东

或者实际控制人，不涉及法定限售情况。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司第二届董事会第三十三次会议、第二届监事会第八次会议、2024 年第二次临时股

东大会分别审议通过了《设立募集资金专项账户并签订<募集资金专户四方监管协议>议

案》。公司已对本次定向发行的募集资金专项账户的设立履行了相关审议程序。

公司本次募集资金专项账户信息如下：

户名：江苏民慧数智科技股份有限公司

开户行：兴业银行股份有限公司泰州分行营业部

账号：403010100100702680

截至 2025 年 1 月 23 日，认购对象已按照要求将认购款项汇入上述募集资金专户。

(七) 募集资金四方监管协议的签订情况

2025 年 2 月 13 日，公司及公司子公司慧切智能与兴业银行股份有限公司泰州分行营

业部、主办券商申万宏源证券承销保荐有限责任公司签订《募集资金专户四方监管协议》，

该协议对募集资金的用途和管理等做了约定，明确募集资金仅用于补充慧切智能流动资金和

江苏民慧数智科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-012

补充慧远加工投资款，不得用作其他用途，约定申万宏源承销保荐作为发行人的主办券商对

发行人募集资金的使用情况进行监督并对募集资金专户存储情况进行检查。后续公司将切实

履行相应决策监督程序、风险控制措施及信息披露义务。

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

本次发行无需经中国证监会核准。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

公司不属于于国有及国有控股、国有实际控制企业、上市公司或外商投资企业，本次定

向发行公司无需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

本次发行对象系部分国有出资的有限合伙企业，不涉及国资、外资等相关主管部门的审

批、核准或备案等程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 张志民 31,247,828 62.4916% 23,435,871

2 泰州民慧企业管

理咨询合伙企业

（有限合伙）

13,391,941 26.7821% 0

3 丁爱军 2,489,616 4.9789% 0

4 泰州慧盛企业管

理咨询合伙企业

（有限合伙）

2,488,262 4.9762% 0

5 郭锁峰 385,600 0.7711% 0

合计 50,003,247.00 100.00% 23,435,871

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 张志民 31,247,828 59.6936% 23,435,871

2 泰州民慧企业管

理咨询合伙企业

（有限合伙）

13,391,941 25.5830% 0

江苏民慧数智科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-012

3 丁爱军 2,489,616 4.7560% 0

4 泰州慧盛企业管

理咨询合伙企业

（有限合伙）

2,488,262 4.7535% 0

5 泰州苏豪数字投

资基金（有限合

伙）

2,343,750 4.4773% 0

6 郭锁峰 385,600 0.7366% 0

合计 52,346,997.00 100.00% 23,435,871

股票发行前股东情况以截至本次股票发行股东大会的股权登记日（即 2024 年 11 月

28 日）的股东持股情况为依据。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

7,811,957 15.6229% 7,811,957 14.9234%

2、董事、监事及高

级管理人员

7,811,957 15.6229% 7,811,957 14.9234%

3、核心员工 - - - -

4、其它 18,755,419 37.5084% 21,099,169 40.3064%

合计 26,567,376 53.1313% 28,911,126 55.2298%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

23,435,871 46.8687% 23,435,871 44.7702%

2、董事、监事及高

级管理人员

23,435,871 46.8687% 23,435,871 46.8687%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 23,435,871 46.8687% 23,435,871 44.7702%

总股本 50,003,247.00 100.00% 52,346,997.00 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为5人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为

6人。

江苏民慧数智科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-012

本次发行新增 1 名非自然人股东。

3. 资产结构变动情况

公司本次股票发行募集资金金额为 15,000,000.00 元，发行后公司的资本结构得到优

化，筹资活动产生的现金流量净额增加，现金流更加充裕，运营资金压力有所缓解。

公司股本规模、总资产、净资产等财务指标将得到一定的提升，资产负债率进一步下降，

资金实力进一步提升，财务风险下降，偿债能力增强。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行募集资金用于补充慧切智能流动资金和补充慧远加工投资款，不涉及购买

资产，对外投资等事项，不会导致公司主营业务发生变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，公司控股股东、实际控制人为张志民，张志民直接持有公司 31,247,828

股股份，占公司总股本 62.49%，通过担任泰州民慧企业管理咨询合伙企业（有限合伙）执

行事务合伙人间接持有公司 13,391,941 股股份，占公司总股本 26.78%、通过担任泰州慧盛

企业管理咨询合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人间接持有公司 2,488,262 股股份，占公

司总股本 4.98 %，合计持有公司 47,128,031 股股份，占公司总股本 94.25%；